
ZARZĄDZENIE NR VI/150/2024 

PREZYDENTA MIASTA OSTROWCA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO 

 

z dnia 15 lipca 2024r. 

 

w sprawie powołania Zespołu do celów przygotowania i przeprowadzenia postępowania 

o udzielenie wspólnego zamówienia publicznego pn.: „Zakup energii elektrycznej dla Gminy 

Ostrowiec Świętokrzyski, gminnych jednostek organizacyjnych i spółek gminnych  

w latach 2025-2027”. 

 

Na podstawie art. 30 ust. 2 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym  

(Dz.U. z 2024r. poz. 609 z późn. zm.) zarządzam, co następuje: 

 

§ 1. Jako organ wykonawczy jednostki samorządu terytorialnego wyznaczam Urząd Miasta  

Ostrowca Świętokrzyskiego do przygotowania i przeprowadzenia postępowania o udzielenie  

zamówienia publicznego na zakup energii elektrycznej na potrzeby zasilania oświetlenia ulicznego, 

eksploatacji budynków, lokali i obiektów użytkowych Urzędu Miasta Ostrowca Świętokrzyskiego oraz  

na rzecz gminnych jednostek organizacyjnych nie posiadających osobowości prawnej, wymienionych  

niżej: 

 

1.   Gmina Ostrowiec Świętokrzyski,  ul. J. Głogowskiego 3/5, 27- 400 Ostrowiec Świętokrzyski, 

2.   Urząd Miasta Ostrowca Świętokrzyskiego, ul. J. Głogowskiego 3/5, 27- 400 Ostrowiec Świętokrzyski, 

3.   Targowiska Miejskie, ul. J. Słowackiego 70, 27-400 Ostrowiec Świętokrzyski,    

4.   Środowiskowy Dom Samopomocy „Przystań”, ul. Iłżecka 33, 27-400 Ostrowiec Świętokrzyski, 

5.   Zakład Usług Miejskich, ul. Żabia 23, 27-400 Ostrowiec Świętokrzyski,    

6.   Straż Miejska,  ul. Świętokrzyska 22, 27- 400 Ostrowiec Świętokrzyski, 

7.   Miejski Ośrodek Pomocy Społecznej, ul. Świętokrzyska 22, 27- 400 Ostrowiec Świętokrzyski,  

8.   Miejski Ośrodek Sportu i Rekreacji, ul. Świętokrzyska 11, 27-400 Ostrowiec Świętokrzyski, 

9.   Przedszkole Publiczne nr 5, ul. Jasna 4, 27-400 Ostrowiec Świętokrzyski,  

10. Przedszkole Publiczne nr 7, os. Słoneczne 28, 27-400 Ostrowiec Świętokrzyski, 

11. Przedszkole Publiczne nr 11, ul. Wspólna 20, 27-400 Ostrowiec Świętokrzyski,  

12. Przedszkole Publiczne nr 12, os. Słoneczne 5, 27-400 Ostrowiec Świętokrzyski,  

13. Przedszkole Publiczne nr 15, os. Ogrody 27, 27-400 Ostrowiec Świętokrzyski,  

14. Przedszkole Publiczne nr 16, os. Pułanki 6, 27-400 Ostrowiec Świętokrzyski,  

15. Przedszkole Publiczne nr 19, os. Ogrody 20, 27-400 Ostrowiec Świętokrzyski, 

16. Przedszkole Publiczne nr 21, os. Stawki 43, 27-400 Ostrowiec Świętokrzyski,  

17. Publiczna Szkoła Podstawowa nr 1, ul. Trzeciaków 35, 27-400 Ostrowiec Świętokrzyski, 

18. Publiczna Szkoła Podstawowa nr 1, ul. H. Sienkiewicza 67B, 27-400 Ostrowiec Świętokrzyski,  

19. Publiczna Szkoła Podstawowa nr 3, ul. Niska 9,  27-400 Ostrowiec Świętokrzyski,  

20. Publiczna Szkoła Podstawowa nr 4, ul. Polna 56, 27-400 Ostrowiec Świętokrzyski,  

21. Publiczna Szkoła Podstawowa nr 5, os. Ogrody 20, 27-400 Ostrowiec Świętokrzyski, 

22. Publiczna Szkoła Podstawowa nr 7, ul. Akademicka 20, 27-400 Ostrowiec Świętokrzyski,   

23. Publiczna Szkoła Podstawowa nr 9, ul. Niewiadoma 19, 27-400 Ostrowiec Świętokrzyski, 

24. Publiczna Szkoła Podstawowa nr 10, ul. Rzeczki 18, 27-400 Ostrowiec Świętokrzyski, 

25. Publiczna Szkoła Podstawowa nr 14, os. Stawki 35, 27-400 Ostrowiec Świętokrzyski, 

26. Centrum Kształcenia Ustawicznego, ul. Sandomierska 26A,  27-400 Ostrowiec Świętokrzyski. 

27. Centrum Rozwoju Lokalnego, ul. Sandomierska 26A, 27-400 Ostrowiec Świętokrzyski. 

 

§ 2. 1. Powołuję w tym celu Zespół w następującym składzie: 

• Michał Gajewski - Przewodniczący, Kierownik Referatu Elektroenergetycznego WIN, 

• Tomasz Wójcik – Członek, Kierownik Referatu Przetargów i Zamówień Publicznych WOP, 

• Paulina Chmielewska - Członek, inspektor Referatu Elektroenergetycznego WIN. 

2. Zadaniem zespołu jest przygotowanie i przeprowadzenie postępowania w trybie przetargu 

nieograniczonego o udzielenie zamówienia publicznego o wartości przekraczającej równowartość kwoty 

221.000 euro na zakup energii elektrycznej dla Urzędu Miasta Ostrowca Świętokrzyskiego  

i gminnych jednostek organizacyjnych, o których mowa w § 1 oraz Spółek z udziałem Gminy  

 



Ostrowiec Świętokrzyski i gminnych jednostek organizacyjnych posiadających osobowość prawną, 

które zdecydują o przystąpieniu do grupy zakupowej poprzez złożenie wniosku zgodnie z § 4 ust. 1 

niniejszego zarządzenia.  

3. Podmioty z osobowością prawną wyłonione zostaną na podstawie złożonych wniosków spośród niżej 

wymienionych podmiotów: 

1) Miejskie Przedsiębiorstwo Robót Drogowych Sp. z o. o., ul. S. Żeromskiego 23, 27-400 Ostrowiec 

Świętokrzyski, 

2) Miejski Zakład Komunikacji Sp. z o. o., ul. J. Samsonowicza 3, 27-400 Ostrowiec Świętokrzyski, 

3) Zakład Usług Pogrzebowych Sp. z o. o., ul. Długa 8, 27-400 Ostrowiec Świętokrzyski,  

4) Zakład Unieszkodliwiania Odpadów „Janik” Sp. z o. o., ul. H. Sienkiewicza 91, 27-400 Ostrowiec 

Świętokrzyski, 

5) Ostrowieckie Towarzystwo Budownictwa Społecznego Sp. z o. o.,  ul. H. Sienkiewicza 65/10a, 

27-400 Ostrowiec Świętokrzyski, 

6) Miejska Biblioteka Publiczna, ul. Siennieńska 54, 27-400 Ostrowiec Świętokrzyski, 

7) Miejskie Centrum Kultury, ul. Siennieńska 54, 27-400 Ostrowiec Świętokrzyski,  

8) Biuro Wystaw Artystycznych, ul. Siennieńska 54, 27-400 Ostrowiec Świętokrzyski, 

9) Ciepłownia Ostrowiecka Sp. z o. o., ul. H. Sienkiewicza 91, 27-400 Ostrowiec Świętokrzyski, 

10) Miejska Energetyka Cieplna Sp. z o. o., ul. H. Sienkiewicza 91, 27-400 Ostrowiec Świętokrzyski, 

11) Miejskie Wodociągi i Kanalizacja Sp. z o. o., ul. H. Sienkiewicza 91, 27-400 Ostrowiec 

Świętokrzyski. 

 

§ 3. 1. Gminne jednostki organizacyjne wymienione w § 1, które zdecydują o przystąpieniu do  

wspólnej grupy zakupowej, zobowiązane będą złożyć wniosek do Wydziału Inwestycji  

o przeprowadzenie postępowania (załącznik nr 1 do Zarządzenia) wraz z ustaloną dla indywidualnych 

potrzeb wartością zamówienia na tę usługę. Sporządzone wnioski należy przekazać w terminie 

wyznaczonym przez Zespół. 

2.  Za sporządzenie wniosku, o którym mowa w ust. 1, odpowiada Kierownik danej jednostki. 

 

§ 4. 1. Spółki gminne i gminne jednostki organizacyjne, wymienione w § 2 ust. 3, które zdecydują  

o przystąpieniu do grupy zakupowej, zobowiązane będą do podpisania „Porozumienia” (wzór  

Porozumienia stanowi załącznik nr 2 do Zarządzenia) oraz złożenia wniosku o przeprowadzenie 

postępowania (załącznik nr 1 do Zarządzenia) wraz z ustaloną dla indywidualnych potrzeb wartością 

zamówienia na tę usługę i ich przekazania do Wydziału Inwestycji w terminie wyznaczonym przez  

Zespół. 

2.  Za sporządzenie wniosku, o którym mowa w ust. 1, odpowiada Kierownik danej jednostki. 

 

§ 5. Wykonanie zarządzenia powierza się: 

1) Naczelnikowi Wydziału Inwestycji Urzędu Miasta Ostrowca Świętokrzyskiego, 

2) Naczelnikowi Wydziału Organizacyjno-Prawnego Urzędu Miasta Ostrowca Świętokrzyskiego. 

 

§ 6. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

z up. Prezydenta Miasta 

Krzysztof Kowalski 

Wiceprezydent Miasta 

Ostrowca Świętokrzyskiego 



             Załącznik nr 1 do Zarządzenia nr VI/150/2024 

                                                                  Prezydenta Miasta Ostrowca Świętokrzyskiego 

                                                z dnia 15 lipca 2024r. 

       

            Ostrowiec Świętokrzyski, dnia …………………… 

 

Wniosek o przeprowadzenie 

postępowania o udzielenie zamówienia publicznego 

1. Jednostka organizacyjna (nazwa, adres  jednostki, NIP, REGON)....................................................  

…………………………………….………………………………………………………………………. 

…………………………………….………………………………………………………………………. 

…………………………………….………………………………………………………………………. 

wnosi o przeprowadzenie postępowania o udzielenie zamówienia publicznego w naszym imieniu              

i na naszą rzecz: 

na zakup energii elektrycznej dla Gminy Ostrowiec Świętokrzyski, gminnych jednostek  

organizacyjnych i spółek gminnych w latach 2025-2027. 

2. Oświadczamy, że wyrażamy zgodę/że nie wyrażamy zgody¹ na zawarcie umowy na zakup  

energii elektrycznej na potrzeby (nazwa jednostki)……………………………………………………. 

Ustalamy wartość zamówienia na tę usługę w grupie taryfowej …………. w okresie: *¹ 

-  od 01.01.2025r.  do 31.12.2025r. w wysokości: netto zł ………………., brutto zł ………….............. 

-  od 01.01.2026r.  do 31.12.2026r. w wysokości: netto zł ……………....., brutto zł ………………….. 

-  od 01.01.2027r.  do 31.12.2027r. w wysokości: netto zł ………………., brutto zł ………………….. 

3. Dołączamy dane punktów odbioru z planowanym zapotrzebowaniem na energię elektryczną wraz 

z informacjami na temat warunków na jakich świadczone są obecnie usługi sprzedaży energii  

elektrycznej:  

a) nr licznika : ………………………………………., nr PPE: ……………………………….….* 

b) zużycie energii elektrycznej w  2022 roku: 

-dla grup taryfowych C-11, C-21, B-21, G-11* 

całodobowe -……………………..kWh 

-dla grup taryfowych C-12a, C-22a, C-22b* 

szczyt -………………………kWh,    pozaszczyt-……………………kWh * 

-dla grup taryfowych C-12b, G-12* 

dzienna - …………….….kWh,   nocna - …………………….kWh * 

c) zużycie energii elektrycznej w  2023 roku: 

-dla grup taryfowych C-11, C-21, B-21, G-11* 

całodobowe -……………………..kWh 

-dla grup taryfowych C-12a, C-22a, C-22b* 

szczyt -………………………kWh,    pozaszczyt-……………………kWh * 

-dla grup taryfowych C-12b, G-12* 

dzienna - …………….….kWh,   nocna - …………………….kWh * 

d) zużycie energii elektrycznej w  2024 roku: 

-dla grup taryfowych C-11, C-21, B-21, G-11* 

całodobowe -……………………..kWh 

-dla grup taryfowych C-12a, C-22a, C-22b* 

szczyt -………………………kWh,    pozaszczyt-……………………kWh * 

-dla grup taryfowych C-12b, G-12* 

dzienna - …………….….kWh,   nocna - …………………….kWh * 

e) Prognoza zużycia energii w 2025 roku ………………kWh (zestawienie dla każdej z użytk. taryf)*. 



f) Prognoza zużycia energii w 2026 roku ………………kWh (zestawienie dla każdej z użytk. taryf)*. 

g) Prognoza zużycia energii w 2027 roku ………………kWh (zestawienie dla każdej z użytk. taryf)*. 

h) Wielkość mocy zamówionej określonej w aktualnie obowiązującej umowie świadczenia usług  

dystrybucji energii elektrycznej - załącznik nr 2 do umowy …………………kW.* 

 

UWAGA:  

 - w przypadku rozliczania zużycia energii elektrycznej dla kilku PPE przy użyciu większej ilości  

liczników, zestawienie winno zawierać kompletne dane (od lit a do lit i) dla każdego licznika  

oddzielnie, 

- do wniosku należy załączyć kserokopię zawartej umowy dystrybucji energii elektrycznej/umowy 

kompleksowej sprzedaży energii elektrycznej, 

- przygotowanie danych przez jednostki organizacyjne i spółki jest równoznaczne z deklaracją  

przystąpienia do grupy wspólnego zakupu energii elektrycznej dla użytkowanych obiektów, 

-  w przypadku braku możliwości przystąpienia do grupy zakupowej podać krótkie uzasadnienie: 

…………………………………………………………………………………………………………… 

…………………………………………………………………………………………………………… 

…………………………………………………………………………………………………………* 

 

-  w przypadku spółek prawa handlowego i autonomicznych jednostek gminy, które zdecydują  

o wejściu do grupy zakupowej, dokumentem potwierdzającym powyższe będzie porozumienie  

podpisane przez zainteresowane spółki, autonomiczne jednostki organizacyjne i Gminę Ostrowiec 

Świętokrzyski wskazujące jako Lidera grupy, Gminę Ostrowiec Świętokrzyski tj. Zamawiającego 

upoważnionego do przeprowadzenia wspólnego postępowania o udzielenie  zamówienia publicznego, 

- użytkownicy energii w grupie taryfowej B-21 mają obowiązek zainstalowania i utrzymywania na  

własny koszt zmodernizowanego układu pomiarowego, spełniającego wymogi Operatora Systemu 

Dystrybucyjnego energii elektrycznej. 

 

4. Informujemy, że posiadamy instalację fotowoltaiczną / nie posiadamy instalacji  

fotowoltaicznej. *** 

 

5.Osoba (y) proponowana (e) do współpracy z Zespołem: 

a).....................................................................tel.................................e-mail..........................................* 

b)…………………………………………… tel.................................e-mail..........................................* 

 

W przypadku braku kompleksowego wypełnienia wniosku, wniosek zostanie cofnięty celem uzupełnienia do wnioskodawcy 

 

Zatwierdził pod względem merytorycznym                     Zatwierdził pod względem finansowym 

 

..............................................................................................................                                   ................................................................................................................. 

 

 
 

*) dane uzupełnić komputerowo, w przypadku podawania grupy taryfowej (grup taryfowych) można usunąć cechy taryf 

nieużytkowanych przez wnioskodawcę,  

*¹) -  zestawić prognozy kosztów dla wszystkich użytkowanych grup taryfowych dla okresów budżetowych: 2025, 2026  

i  2027 - oddzielnie dla każdej grupy taryfowej 

***) – w przypadku zadeklarowania posiadania instalacji fotowoltaicznej należy podać miejsce włączenia instalacji do sieci  

(nr licznika, nr PPE) oraz deklarowaną ilość sprzedaży energii wyprodukowanej w instalacji w poszczególnych latach 2025,  

2026 i 2027 w rozbiciu na miesiące  

z up. Prezydenta Miasta 

Krzysztof Kowalski 

Wiceprezydent Miasta 

Ostrowca Świętokrzyskiego 

 



Załącznik nr 2 do Zarządzenia nr VI/150/2024 

                                                           Prezydenta Miasta Ostrowca Świętokrzyskiego 

                                                                z dnia 15 lipca 2024r. 

 

                    Ostrowiec Świętokrzyski, dnia ……………………….. 

 

Porozumienie 

w sprawie przeprowadzenia postępowania o udzielenie zamówienia publicznego na wspólny zakup 

energii elektrycznej w trybie przetargu nieograniczonego zawarte w Ostrowcu  

Świętokrzyskim, w dniu…………………………….pomiędzy: 

 

1. Gminą Ostrowiec Świętokrzyski, reprezentowaną przez Prezydenta Miasta Ostrowca  

Świętokrzyskiego – Pana Artura Łakomca 

 

oraz spółkami gminnymi i gminnymi jednostkami organizacyjnymi, w imieniu których działa (działają) 

uprawniony (uprawnieni) do ich reprezentacji oraz zawarcia niniejszego porozumienia, tj.: 

 

. . . , 

 

zwanymi w dalszej części Porozumienia Uczestnikami. Uczestnicy przystępują do Porozumienia  

w sprawie wspólnego przeprowadzenia postępowania o udzielenie zamówienia na podstawie  

art. 38 i art.40 ustawy z dnia 11 września Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2023r. poz. 1605  

z późn. zm.). 

§ 1 

 

1. Uczestnicy oświadczają, że przystępują do Porozumienia w celu przeprowadzenia postępowania 

przetargowego (przetarg nieograniczony) na wspólny zakup energii elektrycznej na lata 2025 do 2027, 

a tym samym zobowiązują się uczestniczyć w przygotowaniu oraz realizacji przetargu, a także 

realizacji zamówienia.  

2. Uczestnicy dostarczą niezwłocznie upoważnionemu przedstawicielowi Zamawiającego, niezbędne 

informacje dotyczące przedmiotu zamówienia we wniosku sporządzonym według wzoru 

stanowiącego Załącznik nr 1 do Zarządzenia nr ………………………./2024 Prezydenta Miasta 

Ostrowca Świętokrzyskiego. 

3. Ewentualne zmiany w zakresie przedmiotu zamówienia, o którym mowa w ust. 2, mogą być 

dokonane w terminie nie późniejszym niż 21 dni od planowanego terminu wszczęcia 

procedury (przekazania ogłoszenia o zamówieniu do publikacji).  

4. O odstąpieniu od uczestniczenia we wspólnym zamówieniu, Uczestnik zobowiązany jest 

poinformować pozostałych zamawiających - Uczestników w terminie nie późniejszym niż 14 dni od  

planowanego terminu wszczęcia procedury (przekazania ogłoszenia o zamówieniu do publikacji).  

 

§ 2 

 

1. Uczestnicy, zgodnie z ustawą z dnia 11 września 2019r. Prawo zamówień publicznych  

(Dz. U. z 2023r. poz. 1605 z późn. zm.), dokonują niniejszym wyboru spośród siebie Lidera, jako 

Zamawiającego upoważnionego do przygotowania i przeprowadzenia postępowania o udzielenie 

zamówienia publicznego, o którym mowa w § 1 ust. 1, tj. Gminę Ostrowiec Świętokrzyski, zwaną  

w dalszej części porozumienia Zamawiającym. 

2. Uczestnicy udzielają niniejszym Zamawiającemu pełnomocnictwa do czynności, o których mowa 

w ust. 1. Zamawiający nie jest uprawniony do udzielania dalszych pełnomocnictw w tym zakresie. 

3. Niezależnie od udzielonego pełnomocnictwa Uczestnicy, pozostają Zamawiającymi w rozumieniu 

przepisów ustawy Prawo zamówień publicznych i zobowiązani są do stosowania się do norm z niej 

wynikających.  



4. Gmina Ostrowiec Świętokrzyski, jako Zamawiający upoważniony do przeprowadzenia postępowania 

o udzielenie zamówienia publicznego, o którym mowa w § 1 ust. 1 w ramach przeprowadzenia 

postępowania odpowiada w szczególności za: 

a) opracowanie dokumentacji przetargowej, w tym Specyfikacji Warunków Zamówienia,  

w oparciu o wymagania merytoryczne oraz szczegółowe opisy przedmiotu zamówienia 

Uczestników, 

b) sporządzenie ogłoszenia o zamówieniu, 

c) ocenę spełniania przez Wykonawców warunków udziału w postępowaniu o udzielenie 

zamówienia oraz badanie i ocenę złożonych ofert, 

d) wybór najkorzystniejszej oferty, 

e) ewentualne unieważnienie postępowania, 

f) wszystkie inne czynności wynikające z przepisów prawa, w tym czynności podejmowane 

w postępowaniu odwoławczym,  

g) przechowanie i zabezpieczenie dokumentacji przetargowej. 

5. Każdy z Uczestników określi wymogi merytoryczne stawiane zamówieniu w zakresie dotyczącym 

zakupu energii dla tego Uczestnika oraz przygotuje szczegółowy opis przedmiotu zamówienia, 

gwarantujący spełnienie tych wymogów. Opracowana Specyfikacja Warunków Zamówienia przed jej 

ogłoszeniem podlegać będzie akceptacji każdego z Uczestników.  

 

§ 3 

 

1. Uczestnicy, ustalają że w trakcie postępowania o udzielenie zamówienia publicznego Zamawiający 

wysyła do pozostałych Uczestników wszelkie wyjaśnienia, pytania, wnioski, zawiadomienia oraz 

informacje drogą elektroniczną, tj. na adresy e-mail wskazane  w § 8. 

2. Odbiór kierowanej korespondencji określonej w ust. 1 jest niezwłocznie potwierdzany przez każdego 

z Uczestników, a w przypadku konieczności wynikającej z przepisów prawa lub zachowania 

sprawności prowadzonego postępowania Gmina Ostrowiec Świętokrzyski wyznacza termin, jednakowy 

dla każdego z Uczestników, do którego ma być udzielona ewentualna odpowiedź. 

3. Uczestnicy ustalają, że w przypadku konieczności dochowania terminów przewidzianych przepisami 

ustawy Prawo zamówień publicznych, brak odpowiedzi będzie uważany za przyjęcie wiążące 

przedstawionego stanowiska Gminy Ostrowiec Świętokrzyski. 

4. Gmina Ostrowiec Świętokrzyski powiadomi niezwłocznie pozostałych Uczestników o wyborze 

najkorzystniejszej oferty i wyłonieniu wykonawcy drogą elektroniczną na adres e-mail wskazany w § 8. 

 

§ 4 

 

1. Dokumentacja niezbędna do przeprowadzenia postępowania oraz dokonania wyboru Wykonawcy 

w trybie przetargu nieograniczonego opracowana zostanie przez upoważnionych przedstawicieli 

Zamawiającego.  

2. Uczestnicy przedstawią niezbędne dane, w tym prognozowane wartości zamówienia na energię 

elektryczną dla własnych potrzeb we wnioskach przygotowanych wg wzoru stanowiącego  

załącznik nr 1 do Zarządzenia nr ……………………………../2024 Prezydenta Miasta Ostrowca 

Świętokrzyskiego. 

3. Uczestnicy zobowiązują się sfinansować dostawę energii elektrycznej do obiektów stanowiących 

własność bądź będących w użytkowaniu każdego z Uczestników. 

4.Każdy z Uczestników, oświadcza, że na dzień wszczęcia procedury wyboru Wykonawcy (dostawcy 

energii elektrycznej) zobowiązuje się zabezpieczyć w swoim budżecie na lata 2025 do 2027 środki 

finansowe w wysokości wskazanej przez niego we wniosku, a następnie zabezpieczyć środki finansowe 

niezbędne do pokrycia przypadającej na niego części zobowiązania, w wysokości wynikającej 

z wartości zawartej w wyniku przetargu umowy.  

5. Postępowanie, o którym mowa w ust. 1 zostanie przeprowadzone w trybie przetargu 

nieograniczonego, zgodnie z przepisami ustawy z dnia 11 września 2019r. Prawo zamówień 

publicznych (Dz. U. z 2023r. poz. 1605 z późn. zm.). 

6. Termin wszczęcia procedury wyboru Wykonawcy ustalony zostanie po oszacowaniu wartości 

przedmiotu zamówienia.  



7. Termin, o którym mowa w ust. 6, zostanie wyznaczony w taki sposób, aby umowa zawarta  

w wyniku przeprowadzonego przedmiotowego postępowania przy uwzględnieniu terminów 

wypowiedzenia dotychczasowych umów, mogła obowiązywać od 01 stycznia 2025r..  

8. Uczestnicy Porozumienia zobowiązują się nie zawierać jakichkolwiek umów oraz nie korzystać 

z oferowanych przez dotychczasowego dostawcę energii elektrycznej promocji,  uniemożliwiających 

rozwiązanie z dniem 31.12.2024r. dotychczas obowiązujących umów dystrybucji i zakupu energii 

elektrycznej. 

§ 5 

 

1. Uczestnicy upoważniają Zamawiającego do zawarcia z Wykonawcą wybranym w drodze 

przeprowadzonego postępowania o zamówienie publiczne Umowy Generalnej określającej m.in. cenę, 

okres obowiązywania umowy, wykaz Uczestników, którzy zawierać będą umowy sprzedaży energii 

elektrycznej. 

2. Uczestnicy zobowiązują się, po udzieleniu zamówienia w prowadzonym wspólnie postępowaniu  

w trybie przetargu nieograniczonego na zakup energii elektrycznej i wyborze najkorzystniejszej oferty, 

samodzielnie, we własnym imieniu i na własną rzecz, zawrzeć indywidualną umowę na zakup energii 

elektrycznej z wyłonionym w postępowaniu Wykonawcą. 

3. W umowach, o których  mowa w ust. 2, jako Płatnicy za dostarczoną energię elektryczną wskazani 

zostaną poszczególni Uczestnicy (Zamawiający) lub wskazane przez nich jednostki organizacyjne - 

zgodnie z dostarczoną (na etapie opracowywania SWZ) dokumentacją, w tym zgodnie z wykazem 

punktów poboru energii elektrycznej.  

4. Każdy z Uczestników zobowiązany będzie do zapłaty Wykonawcy wynagrodzenia w części 

odpowiadającej wielkości przypadającej na niego dostawy energii, na podstawie wystawionej dla niego 

faktury, w terminie wskazanym w umowie z Wykonawcą. Odsetki z tytułu zwłoki w zapłacie obciążają 

wyłącznie tego Uczestnika, który dopuścił się zwłoki lub nienależytego wykonania umowy. 

5. Ewentualne odszkodowanie należne Wykonawcy z tytułu nienależytego wykonania umowy przez 

Uczestnika, obciążać będzie wyłącznie tego Uczestnika, który dopuścił się niewykonania lub 

nienależytego wykonania umowy. 

§ 6 

 

Uczestnicy ustalają, że współpraca w celu przeprowadzenia wspólnego postępowania o udzielenie 

zamówienia publicznego w trybie przetargu nieograniczonego na zakup energii elektrycznej, o której 

mowa w § 1 ust. 1 jest formą współpracy nieodpłatną. 

 

§ 7 

 

Porozumienie wchodzi w życie z dniem podpisania i obowiązuje do czasu zakończenia wspólnego 

postępowania o udzielenie zamówienia publicznego, o którym mowa w § 1 ust. 1 i zawarcia przez 

każdego z Uczestników odrębnej umowy na zakup energii elektrycznej z wyłonionym Wykonawcą. 

 

§ 8 

 

Uczestnicy wyznaczają następujące osoby, jako uprawnione do kontaktu z Zamawiającym  

i pozostałymi Uczestnikami przy realizacji niniejszego Porozumienia: 

 

1) Gmina Ostrowiec Świętokrzyski: …. 

 

. . . 

§ 9 

 

1.W sprawach nieuregulowanych Porozumieniem, zastosowanie maja odpowiednie przepisy ustawy 

Kodeks Cywilny i Prawo zamówień publicznych. 

2. Integralną częścią Porozumienia są uchwały zarządów spółek (Uczestników) w przedmiocie 

wyrażenia zgody na zawarcie Porozumienia oraz wyznaczenia Gminy Ostrowiec Świętokrzyski, jako 

Zamawiającego, upoważnionego do przeprowadzenia postępowania, o którym mowa w §1 i udzielenia 

zamówienia w imieniu Uczestników i na ich rzecz. 

3. Zmiana Porozumienia wymaga formy pisemnej pod rygorem nieważności. 



4. Spory wynikłe w związku z realizacją Porozumienia, rozstrzygane będą polubownie.  

W razie braku możliwości polubownego rozstrzygnięcia sporu, będzie on rozstrzygany przez właściwy 

rzeczowo i miejscowo sąd powszechny. 

 

§ 10 

 

Porozumienie zostało sporządzone w ……….jednobrzmiących egzemplarzach, po jednym dla każdego 

z Uczestników Porozumienia. 

 

Podpisy osób reprezentujących podmioty uczestniczące w Porozumieniu: 

 

. . . 

 

z up. Prezydenta Miasta 

Krzysztof Kowalski 

Wiceprezydent Miasta 

Ostrowca Świętokrzyskiego 


